
1 
 

 
 
 

 
 

 
Prot. n. vedi segnatura                                                                                            Arsiero, 15 luglio 2021 

All’albo 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di III fascia A.T.A. 2021/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 50 del 03/03/2021 

VISTO il D.M. 138 del 20/04/2021 

VISTO il D.M. 141 del 22/04/2021 

VISTA la nota dell’U.A.T. di Vicenza Prot. U.0006421 del 13/07/2021 avente per oggetto “D.M. n. 50 del 

03.03.2021 procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia del personale 

A.T.A. per il triennio 2021/23. Pubblicazione graduatorie provvisorie” 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di istituto III fascia del personale A.T.A. valide per il triennio 
2021/2023. 
Avverso l’esclusione o nullità della domanda, nonché avverso le graduatorie è consentita la presentazione da 
parte degli aspiranti interessati di motivato reclamo scritto, entro 10 giorni dalla data odierna, rivolto al 
Dirigente dell’Istituzione scolastica che ha in carico la domanda, ex art. 8 comma 1 e ss. D.M. 50 del 
03/03/2021. Nel medesimo termine e con le medesime modalità è consentito produrre istanza di correzione di 
errori materiali. 
I reclami saranno esaminati entro i successivi 10 giorni e la decisione è atto definitivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Chiara SEGATO 

(documento firmato digitalmente) 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Pietro Marocco” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1°grado 

36011 ARSIERO - Via Roma, 33 -   
Tel. 0445 740328 – Fax 0445 740018  

VIIC85200Q – C.F. 83002850242 Cod. univoco UFXVF2 
http://www.icarsiero.gov.it  viic85200q@istruzione.it  -  

viic85200q@pec.istruzione.it  

 

VIIC85200Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002215 - 15/07/2021 - B.10 - U

Firmato digitalmente da CHIARA SEGATO

http://www.icarsiero.gov.it/
mailto:viic85200q@istruzione.it
mailto:viic85200q@pec.istruzione.it

		2021-07-15T10:15:09+0200
	CHIARA SEGATO




